华为HiSecEngine USG6600F&USG6700F系列AI防火墙
华为HiSecEngine USG6600F&USG6700F系列AI防火墙
数字化浪潮正在席卷全球，广泛的连接、爆炸式增长的数据以及蓬勃发
展的智能应用正在深刻改变人类的生活和工作方式，企业业务的数字化
和云服务化推动着企业网络的变革，同时也给网络安全带来了更大的挑
战：威胁增多，未知威胁变异加快且隐蔽度高；用户对安全业务需求逐
渐增长，性能和时延成为瓶颈；海量的安全策略和日志，威胁处置和运
维耗时巨大。防火墙作为网络边界的“第一道门”是当前企业安全防护

09
华为HiSecEngine USG6600F&USG6700F系列AI防火墙
04 订购信息
10
⚫ 说明：（为方便展示，以下均采用设备简称）
⚫ USG6625F/USG6635F/USG6655F/USG6685F/ USG6636F/ USG6656F/ USG6686F的订购信息同USG6615F;
⚫ USG6710F/USG6715F的订购信息同USG6725F。
产品 型号 描述
USG6615F USG6615F-AC
USG6615F交流主机(8*GE COMBO + 4*GE RJ45 + 4*GE SFP + 6*10GE
SFP+)
USG6725F USG6725F-AC USG6725F交流主机(4*QSFP28 + 16*ZSFP+ + 8*SFP+)
基本License
虚拟防火墙 LIC-USG6KE-VSYS 虚拟防火墙功能
SSL VPN并发用户数
LIC-USG6KF-SSLVPN-100 SSL VPN并发用户数(100个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-200 SSL VPN并发用户数(200个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-500 SSL VPN并发用户数(500个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-1000 SSL VPN并发用户数(1000个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-2000 SSL VPN并发用户数(2000个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-5000 SSL VPN并发用户数(5000个)
NGFW License
IPS特征库升级服务
LIC-USG6615F-IPS-1Y IPS特征库升级每年(适用于USG6615F)
LIC-USG6725F-IPS-1Y IPS特征库升级每年(适用于USG6725F)
URL远程查询升级服务
LIC-USG6615F-URL-1Y URL远程查询升级每年(适用于USG6615F)
LIC-USG6725F-URL-1Y URL远程查询升级每年(适用于USG6725F)
AV升级服务
LIC-USG6615F-AV-1Y AV特征库升级每年(适用于USG6615F)
LIC-USG6725F-AV-1Y AV特征库升级每年(适用于USG6725F)
威胁防护年数(包含IPS，
URL，AV，Web防护)
LIC-USG6615F-TP-1Y 威胁防护功能包每年(适用于USG6615F)
LIC-USG6725F-TP-1Y 威胁防护功能包每年(适用于USG6725F)
恶意流量AI检测升级服
务
LIC-USG6615F-MTAI 恶意流量AI检测升级每年(适用于USG6615F)
恶意流量AI检测升级服
务
LIC-USG6725F-MTAI 恶意流量AI检测升级每年(适用于USG6725F)
服务项 描述
防火墙联动华为乾坤安全云服务解决方案
边界防护与响应服务
入侵检测防御：基于已知攻击防护签名拦截来自外网的应用层攻击，阻拦钓鱼邮件、恶意软件（如病毒、木马）
的传输行为，监测发现内网问题主机并切断问题主机外联行为，有效保护客户业务的安全、稳定性。
事件自动分析：利用智能分析结合专家人工手段对防护节点检测到的安全事件进行分析确认，保障攻击拦截以
及安全告警的准确性，及时优化攻击识别规则，提升现网防护效果。
黑白名单功能：客户可基于Portal、APP快速人工完成黑白名单设置，保护已知业务，快速阻断威胁。
定期安全报告：基于安全防护事件，定期生成周报、月报，并通过邮件发送至用户邮箱。
事件紧急通知：基于安全防护事件，提取紧急事件，并同时通过短信、邮件两种方式通知用户。
华为HiSecEngine USG6600F&USG6700F系列AI防火墙 11
产品 型号 描述
NGFW License
工控安全功能
LIC-USG6615F-ICS-1Y 工控安全每年(适用于USG6615F)
LIC-USG6725F-ICS-1Y 工控安全每年(适用于USG6725F)
DDoS防御增强功能
LIC-USG6700F-AntiDDoS DDoS防御增强功能（适用于USG6700F)
LIC-USG6600F-AntiDDoS DDoS防御增强功能（适用于USG6600F)
IPv6+功能
LIC-USG6600F-IPv6+-LIC IPv6+功能 (含SRv6,信道化子接口,iFit)（适用于USG6600F)
LIC-USG6700F-IPv6+-LIC IPv6+功能 (含SRv6,信道化子接口,iFit)（适用于USG6700F)
N1 License